

Divan Aps

Divan Aps
2200 København

CVR.nr.: 26 41 88 36

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
25. januar 2021

Necip Dogan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	10.
Balance pr. 31/12 2020	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Divan Aps
Divan Aps
2200 København

CVR.nr.: 26 41 88 36

E-mail: necipdogan@live.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 1/1 2002

Direktion

Necip Dogan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at tilberede og sælge kebabprodukter og dertil normal hørende varesortiment.

Usikkerheder ved indregning og måling

Som følge af COVID-19 er der opstået en række forhold, der efter en konkret og individuel vurdering kan betragtes som usædvanlige forhold.
anden måde godtgøre, at der er tale om et omsætningsfald som følge af COVID 19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

Ak Rvision Aps

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	9.653.175	9.833.887
Ændring i varelager	-10.300	-154.300
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-5.016.068	-5.197.115
Andre eksterne omkostninger	<u>-879.609</u>	<u>-913.435</u>
BRUTTORESULTAT	3.747.198	3.569.037
1 Personaleomkostninger	-3.170.377	-3.276.657
2 Af- og nedskrivninger	<u>-188.538</u>	<u>-137.663</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	388.283	154.717
Finansielle omkostninger	<u>-12.758</u>	<u>-3.701</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	375.525	151.016
3 Skat af årets resultat	<u>-84.000</u>	<u>-32.883</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>291.525</u>	<u>118.133</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>291.525</u>	<u>118.133</u>
I ALT	<u>291.525</u>	<u>118.133</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Indretning af lejede lokaler	75.033	112.549
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.564	425.866
Materielle anlægsaktiver i alt	378.597	538.415
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	438.597	538.415
Varebeholdninger	195.100	205.400
Varebeholdninger i alt	195.100	205.400
Andre tilgodehavender	56.104	68.825
Periodeafgrænsningsposter	8.450	0
Tilgodehavender i alt	64.554	68.825
Likvide beholdninger	1.426.984	246.592
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.686.638	520.817
AKTIVER I ALT	2.125.235	1.059.232

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	756.757	465.232
EGENKAPITAL I ALT	881.757	590.232
3 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.425	46.876
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	40.419	0
Anden gæld	1.188.634	414.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.243.478	461.000
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.243.478	461.000
PASSIVER I ALT	2.125.235	1.059.232

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	465.232	347.099
Årets resultat	<u>291.525</u>	<u>118.133</u>
	<u>756.757</u>	<u>465.232</u>

NOTER

	2020	2019
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	10	9
Gager og lønninger	3.170.377	3.276.657
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	3.170.377	3.276.657
Note 2 - Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum primo	187.581	187.581
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	187.581	187.581
Akkumulerede afskrivninger primo	75.032	37.516
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	37.516	37.516
Akkumulerede afskrivninger ultimo	112.548	75.032
Bogført værdi indretning lejede lokaler ultimo	75.033	112.549
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	577.752	206.952
Tilgang i året	28.720	370.800
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	606.472	577.752
Akkumulerede afskrivninger primo	151.886	51.739
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	151.022	100.147
Akkumulerede afskrivninger ultimo	302.908	151.886
Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.564	425.866
Afskrivninger:		
Indretning af lejede lokaler	37.516	37.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.022	100.147
Afskrivninger i alt	188.538	137.663
Note 3 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	116.000	24.000
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-32.000	8.883
	84.000	32.883